PAGE  
3

                                                                  Załącznik Nr 1

                                                                                          do Uchwały Nr 141/XXIV/03

                                                                                Rady Miejskiej Łomży

                                                                                      z dnia 17 grudnia 2003 r.

Zwiększenie planowanych dochodów i  wydatków budżetowych 

zadań własnych w budżecie miasta  na 2003 rok

                                                                                                         / w zł /
	Zwiększenie dochodów
	Zwiększenie wydatków

	Dział
	Rozdz.
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdz.
	§
	Kwota

	600
	
	
	1.142.734
	600
	
	
	1.142.734

	
	60004
	626
	926.080
	
	60004
	6260
	926.080

	
	60014
	629
	96.524
	
	60014
	6050
	96.524

	
	60016
	629
	20.130
	
	60016
	6050
	20.130

	750
	75020
	097
	25.986
	750
	75020
	4300
	25.986

	758
	
	
	204.962
	801
	
	
	189.582

	powiat
	75801
	292
	15.380
	
	80101
	2590
	15.370

	   gmina
	75801
	292
	189.582
	
	80110
	2590
	43.716

	
	
	
	
	
	80120
	2590
	31.750

	
	
	
	
	
	80123
	2590
	17.500

	
	
	
	
	
	80130
	2590
	59.625

	
	
	
	
	
	80140
	2590
	21.621

	
	
	
	
	854
	85410
	2590
	15.380

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Ogółem
	1.273.682
	Ogółem
	1.273.682


Objaśnienia zmian:

Planowane dochody i wydatki budżetu miasta na 2003 r ogółem zwiększą się o kwotę              

1.273.682  złotych.      
w tym:

1.Zwiększenie dochodów  w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 116.654 zł z tego:

- w rozdz.60014 – Drogi publiczne powiatowe § 629– Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł / z MPWiK / o kwotę 96.524 zł z przeznaczeniem na  zwiększenie wydatków w tym samym dziale i rozdziale § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 96.524 zł  jako udział MPWiK w wydatkach związanych  z realizacją inwestycji „Otwarcie terenów do rozwoju MŚP w ciągu ul. Rybaki.”

-w  rozdz.60016 – drogi publiczne gminne § 629 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł / z MPWiK / w kwocie 20.130  zł  oraz zwiększenie wydatków w tym samym dziale i rozdziale § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 20.130 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów Menagera Projektu  przedsięwzięcia współfinansowanego z Funduszu  PHARE 2003 objętego projektem ”Wzrost konkurencyjności aglomeracji łomżyńskiej dzięki racjonalizacji gospodarki wodnej”

2. Zwiększenie dochodów w dz.750 – Administracja publiczna rozdz.75020- Starostwa powiatowe o kwotę 25.986 zł w § 097 – wpływy z różnych dochodów z tytułu naliczenia kosztów obsługi realizowanych zadań ze środków PFRON / 2,5% kwoty wpływów środków PFRON/  z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w dz.750,rozdz.75020 § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 25.986 zł.

3 .Zwiększenie dochodów na podstawie decyzji Ministra Finansów  ST5-4820-45p/2003 z 15 listopada 2003r  w dziale 758-  Różne rozliczenia, 75801-Część oświatowa / powiatowa/ subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego § 292  o kwotę 15.380 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. Powyższe zwiększenie związane jest 

z dofinansowaniem remontów mających na celu usunięcie zagrożeń dla zdrowia i bezpieczeństwa uczniów i pracowników szkół i  placówek oświatowych.

Zwiększone dochody przeznaczone są na zwiększenie dotacji w kwocie 15.380 zł   w dziale 854- Edukacyjna Opieka Wychowawcza rozdz.85410- internaty i bursy szkolne § 2590 dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznych szkół i innych publicznych placówek oświatowo- wychowawczych  z przeznaczeniem dla Bursy Szkolnej Nr 3 na likwidację zagrzybienia i odnowienie ścian i sufitów w pomieszczeniach kuchni i obieralni.

 4.Zwiększenie dochodów  na podstawie decyzji Ministra Finansów  ST5-4820-43g/2003 z 13 listopada 2003r  w dziale 758-  Różne rozliczenia, 75801-Część oświatowa / gminna/ subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego § 292  o kwotę 2.600 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. Powyższe zwiększenie związane jest 

z likwidacją szkód w szkołach i placówkach oświatowych wywołanych zdarzeniami losowymi.

Wydatki związane z tym zadaniem zostały w całości pokryte z dochodów budżetu miasta i zwiększenie subwencji przeznacza się na wynagrodzenia.

5 .Zwiększenie dochodów na podstawie decyzji Ministra Finansów  ST5-4820-55g/2003 z 27 listopada 2003r  w dziale 758-  Różne rozliczenia, 75801-Część oświatowa / gminna/ subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego § 292  o kwotę 30.361 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. Powyższe zwiększenie związane jest 

z dofinansowaniem odpraw dla zwalnianych nauczycieli.

Szkoły już otrzymały dofinansowanie na odprawy zwalnianych nauczycieli z budżetu miasta. 

6 .Zwiększenie dochodów na podstawie decyzji Ministra Finansów  ST5-4820-54g/2003 z 27 listopada 2003r  w dziale 758-  Różne rozliczenia, 75801-Część oświatowa / gminna/ subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego § 292  o kwotę 149.621 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. Powyższe zwiększenie związane jest 

z dofinansowaniem zakupu sprzętu szkolnego i pomocy naukowych do nowobudowanych obiektów oświatowych.

Zespół Szkół Weterynaryjnych i Ogólnokształcących Nr 5 otrzymał z rezerwy ogólnej budżetu miasta kwotę 45.000 zł jako zaliczkę na poczet środków, które otrzyma z MENiS  i proponuje się kwotę 40.523 zł na uregulowanie zobowiązań z tytułu wyposażenia pozyskanych pracowni.

CKPiU na uruchomienie nowych szkół już otrzymało dotację z budżetu miasta 43.000 zł i 150.800 zł ,wobec powyższego obecnie proponuje się kwotę 21.621zł na dofinansowanie wyposażenia pracowni. 

7 .Zwiększenie dochodów na podstawie decyzji Ministra Finansów  ST5-4820-50g/2003 z 19 listopada 2003r  w dziale 758-  Różne rozliczenia, 75801-Część oświatowa / powiatowa/ subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego § 292  o kwotę 7.000 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. Powyższe zwiększenie związane jest 

z dofinansowaniem wzrostu zadań wynikających ze zwiększenia liczby uczniów objętych nauczaniem indywidualnym.

Plan subwencji oświatowej / w części gminnej / po zmianach wynosi 26.514.965 zł

Plan subwencji oświatowej / w części powiatowej / po zmianach wynosi 24.860.543 zł

Otrzymane subwencje  poz. 4,5,6,7 przeznacza się na oraz zwiększenie planu wydatków  w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 189.582 zł w § 2590 -dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznych szkół i innych publicznych placówek oświatowo- wychowawczych  z przeznaczeniem na:

-  wynagrodzenia netto  w kwocie 127.438 zł 

· rozdz.80101 – Szkoły Podstawowe o kwotę 15.370 zł  

· dla Szkoły Podstawowej  Nr 10 
· Rozdz.80110 – Gimnazja o kwotę 43.716 zł 

   w tym:
· Gimnazjum Publiczne Nr 2 – 19.393 zł

· Gimnazjum Publiczne Nr 8 – 24.323 zł
· Rozdz.80120 – Licea Ogólnokształcące o kwotę 31.750 zł 

         w tym:

· Zespół Szkół Ogólnokształcących                                           –  21.400 zł 

· Zespół Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących Nr 6      -  10.350 zł

· Rozdz.80123 –Licea Profilowane o kwotę 17.500 zł 

       w tym:

· Zespół Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących Nr 6          – 17.500 zł

· Rozdz.80130 – Szkoły zawodowe – o kwotę 19.102 zł 

           w tym:
· Zespół Szkół Drzewnych  Nr 9                                                      – 19.102 zł

oraz na z dofinansowaniem zakupu sprzętu szkolnego i pomocy naukowych do nowopowstałych pracowni  w kwocie 62.144 zł  z tego w: 

· Rozdz.80130 – Szkoły zawodowe – o kwotę 40.523 zł dla :

Zespół Szkół Weterynaryjnych i Ogólnokształcących Nr 7        – 40.523 zł 

· Rozdz.80140 – Centrum kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego– o kwotę 21.621 zł z przeznaczeniem dla CKP i U.

8. zwiększenie dochodów w dziale 600- Transport i łączność rozdz.60004 – Lokalny transport zbiorowy § 6260- dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 926.080 złotych. Dochody te stanowi dotacja z PFRON na likwidację barier transportowych poprzez zakup dwóch autobusów dostosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych.

Środki te przeznaczone są na zwiększenie wydatków w dz. w dziale 600- Transport i łączność rozdz.60004 – Lokalny transport zbiorowy § 6260- dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 926.080 złotych

                                                                                               Przewodniczący

                                                                                                            Rady Miejskiej

                                                                                                              Jan Jarota   

                                                                                                  Załącznik Nr 2

                                                                                          do Uchwały Nr 141/XXIV/03

                                                                                Rady Miejskiej Łomży

                                                                                      z dnia 17 grudnia 2003 r.

Zmniejszenie  planowanych dochodów i wydatków 

 zadań własnych w budżecie miasta na 2003 rok.

                                                                                                                           w zł

	Zmniejszenie dochodów
	Zmniejszenie  wydatków

	Dział
	Rozdz.
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdz.
	§
	Kwota

	
	
	
	
	
	
	
	

	600
	60014
	629
	1.906.500
	600
	60014
	6052
	1.906.500

	900
	
	
	1.055.348
	900
	90001
	6050
	1.055.348

	
	90001
	633
	890.000
	
	
	
	

	
	90001
	661
	165.348
	
	
	
	

	Ogółem
	2.961.848
	Ogółem
	2.961.848


Objaśnienia dokonanych zmian:

Dokonuje się zmniejszenia  planowanych dochodów i wydatków zadań własnych miasta na 2003r na  kwotę 2.961.848 zł.

1.Zmniejszenie dochodów dotyczy  zmniejszenia w dziale 600 – Transport i łączność rozdz.60014 – drogi publiczne powiatowe § 629 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł / ze środków unijnych/ w kwocie 1.906.500 zł  oraz zmniejszenie wydatków w tym samym dziale i rozdziale § 6052 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych finansowane ze środków Unii Europejskiej o kwotę 1.906.500 zł przeznaczonych na wydatki związane z realizacją inwestycji „Otwarcie terenów do rozwoju MŚP w ciągu ul. Rybaki.”

2. Zmniejszenie dochodów  o kwotę 890.000 zł w dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90001-Gospodarka ściekowa i ochrona wód w § 633 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin oraz zmniejszenie wydatków o kwotę 890.000 zł w dz.900 rozdz.90001 § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  na realizację zadania pn. „ System wodno- kanalizacyjny Łomży i przyległych gmin” w związku ze zgłoszeniem tych środków do niewygasłych wydatków budżetu państwa.

3.Zmniejszenie planowanych dochodów  o kwotę  165.348 złotych  w dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90001-Gospodarka ściekowa i ochrona wód w § 661 - dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego z tytułu porozumienia zawartego pomiędzy Urzędem Gminy Łomża  na realizację zadania pn. „ System wodno- kanalizacyjny Łomży i przyległych gmin” oraz zmniejszenie wydatków

 w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdz.90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 165.348 zł z przeznaczeniem na współfinansowanie realizacji przedsięwzięcia „System wodno-kanalizacyjny Łomży i przyległych gmin”.

                                                                                                 Przewodniczący

                                                                                                            Rady Miejskiej

                                                                                                              Jan Jarota   

                                                                                     Załącznik Nr 3

                                                                    do Uchwały Nr 141/XXIV/03

                                                                    Rady Miejskiej w Łomży

                                                                 z dnia 17 grudnia  2003r.

Przeniesienie planowanych wydatków pomiędzy  działami  

 rozdziałami i paragrafami zadań własnych w budżecie miasta na 2003 rok.

                                                                                                                           w zł

	Zmniejszenie planowanych wydatków
	Zwiększenie planowanych wydatków

	Dział
	Rozdz.
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdz.
	§
	Kwota

	020
	02002
	4300
	350
	010
	01030
	2850
	350

	900
	90003
	8070
	220.000
	600
	60016
	6050
	370.482

	801
	
	
	85.716
	801
	80110
	2590
	60.216

	
	80101
	2590
	65.500
	853
	
	
	26.000

	
	80146
	
	20.216
	
	85302
	6050
	17.000

	
	
	4300
	16.922
	
	85321
	6060
	9.000

	
	
	4410
	3.294
	854
	
	
	26.307

	853
	85321
	4300
	9.000
	
	85401
	2590
	25.500

	600
	
	
	171.789
	
	85404
	6210
	807

	
	60004
	6210
	20.500
	921
	92108
	6130
	3.500

	
	60014
	6050
	96.524
	
	
	
	

	
	60016
	6050
	54.765
	
	
	
	

	Ogółem
	486.855
	Ogółem
	486.855


Objaśnienia dokonanych zmian:

Dokonuje się przeniesień pomiędzy działami , rozdziałami  planowanych wydatków zadań własnych miasta na 2003r na  kwotę  486.855 zł.

1.Zmniejszenie wydatków w dziale 020 – Leśnictwo rozdz.02002 - Nadzór nad gospodarką leśną § 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 350 zł z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w § 2850 – Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%uzyskanych wpływów z podatku rolnego w dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo rozdz.01030 – Izby rolnicze.

2.Zmniejszenie wydatków  w kwocie 220.000 zł z dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdz.90003-Oczyszczanie miast i wsi § 8070 – odsetki od krajowych pożyczek 

z tytułu planowanych oszczędności na  wydatkach  z tytułu odsetek od pożyczki na oczyszczalnię ścieków w związku z podpisanym aneksem do umowy i  zmianą oprocentowania spłacanej pożyczki  z 7% na 3%  a zwiększenie wydatków w dz.600 –Transport i łączność rozdz.60016- drogi publiczne gminne § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

o kwotę 220.000 zł z przeznaczeniem na przygotowanie inwestycji .  

3. Zmniejszenie wydatków na dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli w związku z niewykorzystaniem i zwrotem części przyznanych środków przez Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących Nr 4  dz.801, rozdz.80146 -    20.216 zł w tym § 4300- zakup usług pozostałych –16.922 zł i § 4410 – podróże służbowe krajowe – 3.294 zł  i przeniesienie tych środków dla Gimnazjum Publicznego Nr 1 dz.801, rozdz.80110 § 2590 - dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznych szkół i innych publicznych placówek oświatowo- wychowawczych w kwocie 20.216 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia.

4.Przeniesienie kwoty 9.000 zł w dz.853 – opieka społeczna pomiędzy paragrafami w rozdz.85321 – zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności z § 4300 – zakup usług pozostałych na § 6060 – zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych z przeznaczeniem na zakup kserokopiarki dla Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności.

 5. Dokonuje się przeniesienia dotacji podmiotowej z budżetu dla publicznych szkół i innych publicznych placówek oświatowo- wychowawczych § 2590 w kwocie 65.500 zł zgodnie z wnioskami Dyrektorów Szkół z tego  :

      1).  z rozdz.80101  Szkoły Podstawowej Nr 1 § 2590 w kwocie 43.500 zł  do Gimnazjum 

           Publicznego Nr 1 rozdz.80110 § 2590  w kwocie 40.000 zł oraz do świetlicy  

           rozdz.85401 § 2590 Szkoły Podst.Nr1 -  3.500 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

           pracowników.

2) z rozdz.80101  Szkoły Podstawowej Nr 2 § 2590 w kwocie 13.000 zł  do świetlicy  rozdz.85401 § 2590 Szkoły Podst.Nr2 -  13.000 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników.

3) Przeniesienie wydatków w Szkole Podstawowej Nr 7 z rozdz.80101- szkoły podstawowe § 2590 kwoty 9.000 zł na rozdz.85401- świetlice szkolne § 2590 – 9.000 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników świetlicy. 

6.Dokonuje się przeniesień  planowanych nakładów inwestycyjnych w wyniku rozliczenia zakończonych inwestycji na kwotę 54.765 zł , z tytułu zwiększenia udziału  MPWiK w finansowaniu zadania  inwestycyjnego „Otwarcie terenów do rozwoju MŚP w ciągu ul. Rybaki.”( budowa linii energetycznych zasilających Rybaki”) 96.524 zł. na zadanie przygotowanie inwestycji na kwotę 150.482 zł w dz.600- Transport i łączność rozdz.60016 – drogi publiczne gminne oraz w dz.854 – Edukacyjna Opieka Wychowawcza, rozdz.85404 – zwiększenie nakładów na zakupy inwestycyjne dla Przedszkola Nr 14 kwotę 807 zł.

7.Zmniejszenie wydatków inwestycyjnych własnych zaangażowanych na zakupy autobusów o kwotę 20.500 zł dz.600, rozdz.60004 § 6210 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych  z przeznaczeniem tej kwoty na:

- zwiększenie dotacji celowej na zakupy inwestycyjne dla Orkiestry Kameralnej w Łomży z przeznaczeniem  na zakup komputera dz.921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz.92108,§ 6130- wydatki inwestycyjne pozostałych jednostek o kwotę 3.500 zł 

- zwiększenie wydatków w dz. 853- Opieka społeczna, rozdz.85302 – Domy Pomocy Społecznej § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 17.000 zł z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków na zadaniu” Rozbudowa i modernizacja DPS w Łomży”. Zwiększenie wydatków wynika z wprowadzenia zmiany projektowej i uzgodnienia przez rzeczoznawcę p.poż. rozwiązania wyjścia ewakuacyjnego z pomieszczeń piwnic oraz wykonania końcowego wykończenia holu głównego sztukateriami(gzymsy, profile ozdobne, pilastry).

                 Powyższe przeniesienia wydatków nie powodują zmian w wielkościach planowanego budżetu na 2003 rok. 

                                                                                                 Przewodniczący

                                                                                                            Rady Miejskiej

                                                                                                              Jan Jarota   

Plan rzeczowo-finansowy inwestycji miejskich na 2003r

Korekta
                      
Załącznik 




                                                         do Uchwały Rady Miejskiej Nr 141/XXIV/03




                                                              z dnia 17 grudnia 2003 roku
	L.p.
	Nazwa zadania inwestycyjnego

i jego lokalizacja
	Plan na

2003 r
	Plan po zmianach

2003r.


	Uwagi

kol.

4-3

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	
	Dział 600
	6.787.682
	6.122.609
	-665.073

	
	Rozdział  60004                                           
	943.040
	1.848.620
	+ 905.580

	1.
	 Dofinansowanie  zakupów

  inwestycyjnych    w  tym  :

 a)  2 autobusów  komunikacji 

      miejskiej 

 b) wiat  na  przystanki 
     autobusowe 
	943.040

893.040

50.000
	1.848.620

1.798.620

50.000
	+ 905.580

+  926.080

- 20.500

-

	
	Rozdział 60014


	3.386.500
	1.480.000
	- 1.906.500

	1.


	Otwarcie terenów do rozwoju MŚP w ciągu ul. Rybaki -budowa  
ul. Rybaki 
	3.386.500
	1.480.000
	- 1.906.500 

	
	Rozdział 60016
	2.458.142
	2.793.989
	+ 335.847

	1.
	Budowa ul. Broniewskiego

 – III etap
	149.000
	149.000
	-

	2.
	Modernizacja   ul. Moniuszki 
	195.210
	195.210
	-

	3.
	Modernizacja  ul. Ks.Anny 
	129.150
	129.150
	-

	4. 
	Budowa ul. Nowej
	180.000
	180.000
	-

	5.
	Budowa ul. Marynarskiej
	47.000
	45.815
	- 1.185

	6.
	Budowa ul. Zacisznej 
	77.104
	77.104
	-

	7.
	Budowa ul. Ks. Janusza II etap
	185.000
	181.205
	- 3.795

	8.
	Budowa parkingów w ul Zawadzkiej

( od  ul Przykoszarowej  ).
	117.029
	112.526
	- 4.503

	9.
	Budowa  ul Fabrycznej 
	30.000
	30.000
	-

	 10.
	Przygotowanie inwestycji  ,w tym a) współfinansowane  przez  UE 

b)  zespół sportowo – rekreacyjny przy   ul. Konstytucji  3 Maja 
	278.649
	669.261
	+ 390.612

	11.
	Modernizacja Al. Legionów
	1.070.000
	1.024.718
	- 45.282

	
	Dział   630


	50.000
	50.000
	-

	
	Rozdział   63003


	50.000
	50.000
	-

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	
	Infrastruktura  plaży  miejskiej ,
  w tym      zakup  kontenera 
	50.000
	50.000
	-

	
	Dział 700
	594.494
	594.494
	-

	
	Rozdział 70095
	100.580
	100.580
	-

	1.
	Budowa instalacji co.  w budynku komunalnym ul.  Nowogrodzka 3

 / z przyłączem  niskoparametrowym /


	34.215
	34.215
	-

	2.
	Budowa instalacji co. i ccw.

 w budynku komunalnym 

ul. Krótka 16/ z węzłem cieplnym i przyłączem wysokoparametrowym/

	66.365
	66.365
	-

	
	Rozdział 70004 § 6210


	493.914
	493.914
	-

	1.
	Zakupy inwestycyjne MPGKiM 


	160.000
	160.000
	-

	2.
	Przygotowanie inwestycji dot. remontu i modernizacji budynków komunalnych pod kątem wykorzystania funduszy UE – dotacja
	333.914
	333.914
	-

	
	Dział 750
	65.000
	65.000
	-

	
	Rozdział 75023 § 6060


	65.000
	65.000
	-

	1.
	Zakupy inwestycyjne Urzędu Miejskiego
	65.000
	65.000
	-

	
	Dział 754


	470.000
	470.000
	-

	
	Rozdział 75411
	420.000
	420.000
	-

	1.


	Miejska Komenda Państwowej Straży Pożarnej – roboty i zakupy inwestycyjne   w tym:

   Rozbudowa Miejskiego  

   Stanowiska    Kierowania 

· wydatki  na  zakupy     

          inwestycyjne
	50.000

310.000
	50.000

310.000
	-

-

	2.
	Dotacja na zakup samochodu specjalistycznego dla Komendy Miejskiej PSP
	15.000
	15.000
	-

	3.
	Dotacja na modernizację Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego
	45.000
	45.000
	-

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	
	Rozdział 75495 


	50.000
	50.000
	-

	1.
	Monitoring miasta


	50.000
	50.000
	-

	
	Dział 801


	316.044
	316.044
	-

	
	Rozdział 80101
	259.829
	259.829
	-

	1.
	Modernizacja i remont sali gimnastycznej Zespołu Szkół

 Nr 1 oraz opracowanie PT na odwodnienie Szkoły


	164.314
	164.314
	-

	2.
	Remont dachu SP 10 i PG 2 oraz montaż odpowietrzników  co.


	25.551
	25.551
	-

	3.
	Zakup baterii kondensatorów dla SP 10 i PG 2
	4.470
	4.470
	-

	4.
	Remont i budowa ogrodzenia 

SP nr 2
	65.494
	65.494
	-

	
	Rozdział 80110


	22.215
	22.215
	-

	1.
	Wymiana posadzki PG 1 i SP 1


	17.400
	17.400
	-

	2.
	Wykonanie instalacji elektrycznej i telefonicznej w pracowni komputerowej w PG 2


	4.815
	4.815
	-

	
	Rozdział 80130


	34.000
	34.000
	-

	1.
	Wykonanie brakującej  elewacji – Zespołu Szkół Mechanicznych


	34.000
	34.000
	-

	
	Dział 853


	520.000
	546.000
	+ 26.000

	
	Rozdział 85302
	520.000
	537.000
	+  17.000

	1.
	Modernizacja i rozbudowa Domu Pomocy Społecznej
	520.000
	537.000
	+ 17.000

	
	Rozdział 85321
	-
	9.000
	+ 9.000

	1.
	Powiatowy Zespół Orzekania o Niepełnosprawności – zakup kserokopiarki
	-
	9.000
	+ 9.000

	
	Dział 854
	41.661
	42.468
	+ 807

	
	Rozdział 85401
	7.890
	7.890
	-

	1.
	Zakup robota wieloczynnościowego prac kuchennych dla Zespołu Szkół Nr1
	7.890
	7.890
	-

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	
	Rozdział   85404


	20.500
	21.307
	+ 807

	1.
	Remont dachu i montaż  pompy cyrkulacyjnej  - PP Nr 3
	16.000
	16.000
	-

	2.
	Zakupy inwestycyjne – PP Nr 14
	4.500
	5.307
	+ 807

	
	Rozdział 85406
	4.271
	4.271
	-

	1.
	Zakup kserokopiarki dla Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej
	4.271
	4.271
	-

	
	Rozdział 85410
	9.000
	9.000
	-

	1
	Monitoring  - Bursa Nr 2
	9.000
	9.000
	-

	
	Dział 900
	5.019.526
	3.964.178
	- 1.055.348

	
	Rozdział 90001
	4.815.526
	3.760.178
	- 1.055.348

	1.
	System wod.-kan. Łomży
 i przyległych gmin

w tym:

Gmina Łomża 

Gmina Pątnica 
	4.714.000
	3.658.652

437.665

460.000
	- 1.055.348

	2
	Opracowanie i wykonanie kanalizacji deszczowej – SP Nr 7
	40.625
	40.625
	-

	3
	Remont przyłącza kanalizacji sanitarnej- PP Nr 9
	7.401
	7.401
	-

	4.
	Budowa kanalizacji deszczowej oraz wykonanie izolacji ścian fundamentowych III LO
	53.500
	53.500
	-

	
	Rozdział 90015


	144.000
	144.000
	-

	1.
	Budowa punktów oświetleniowych
	144.000
	144.000
	-

	
	Rozdział 90095


	60.000
	60.000
	-

	1.
	Opracowanie lokalnej strategii gospodarowania mieniem komunalnym
	20.000
	20.000
	-

	2.
	Opracowanie „Programu Ochrony Środowiska”
	40.000
	40.000
	-

	
	Dział 921 
	20.000
	20.000
	+ 3.500

	
	Rozdział 92108
	-
	+ 3.500
	+ 3.500

	1.
	Zakup komputera dla Łomżyńskiej Orkiestry Kameralnej 
	-
	+ 3.500
	+ 3.500

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	
	Rozdział 92120
	20.000
	20.000
	-

	1.
	Dotacja dla TPZŁ na kontynuację prac archeologicznych na Wzgórzu Św. Wawrzyńca
	20.000
	20.000
	-

	
	OGÓŁEM  INWESTYCJE  
	13.884.407
	12.194.293
	- 1.690.114











Przewodniczący Rady










         Jan Jarota

